scripturis. Valentes et statuentes quod pena ipsius periurij per predictam penam 

pecuniariam una per aliam non tollatur impediatur seu suspendatur / alterius petitione 

sed de utraque agi et accusatio fieri simul vel separatim in omni curia            et coram 

quocumque iudice ordinario vel extra delegato et subdelegato comissario quibuscumque [ 

. . . ] non obstante / quovis modo. Unde ad futuram rei memoriam dicti Honorati 

her(edum) et succ(essorum) eius certitudinem et cautelam ac plenam fidem factum est 

exinde de premissis hoc presens publicum instrumentum per manus mei predicti notarij 

singno meo / solito signatum  mei qui supra judicis et nostrum subscriptorum testium 

subscriptionibus roboratum quod scripsi ego predictus Liparus publicus ut supra notarius 

qui premissis omnibus et eorum singulis rogatus atque requisitus interfui / ipsumque meo 

solito et consueto signo signari. [ST] 
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Io Dioneo Florentino de Fogia ad contrato jodice fui presente 

Johannes Marius De Santis de Trani testis interfuit 

Io notar Paulo Pisso de Fogia fui presente 

Ego Joannes Battista Lombardus Fogianus pro teste interfui  

NG/pl 

1554, 26 gennaio, Napoli 

In presenza di frate Giovanni Antonio Pignone, commendatore, percettore e procuratore 

generale dell'ordine Gerosolimitano, e di alcuni testimoni, Antonio Teutonico di Ascoli 

veste l'abito del sacro ordine di S. Giovanni di Gerusalemme con il consenso e l'assenso di 

S.S. il papa Giulio III. Notaio Coracio Capano. 

In dei nomine, amen. Nos frater Johannes Antonius Pignone Ordinis Hier(osolimita)ni 

Comendator Beneventi ac pro sacra relligione hierosolimitana in presenti Regno perceptor 

et procurator/ generalis etc(etera) reveren(do) patri ep(iscop)o asculan(o) Provincie 

Apulee vel eius in spiritualibus et temporalibus vicario generali omnibusque alijs et 

singulis quorum vel cuius interest/ intererit aut interesse poterit quomodolibet in futurum 

quibuscumque nominibus censeantur et quacumque prefulgeant dignitate et auctoritate 

quosque infrascriptum tangit negocium seu tangere poterit/ quomodolibet in futurum 

salutem in Domino sempiternam: Noveritis quod licteras sanctissimi domini nostri domini 

Julij divina providentia pape tertij a sacra pen(itenti)aria expeditis ad cordulam rubeam 

cum/ sigillo pendenti non abrasas nec in aliqua earum parte suspectas et omni prorsus 

vitio et suspicione carentes, ut ex eis prima facie apparebat, directas et concessas magnifico